АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ f r y  л  . №  / I

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Суворовский район от 27.07.2020 N° 309-р

«О назначении экспертной комиссии для проведения экспертизы в
соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» для проверки
выполненных работ по заключенным муниципальным контрактам в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды в муниципальном образовании

Суворовский район»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды в муниципальном образовании Суворовский
район» в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» для проверки выполненных работ
по заключенным муниципальным контрактам:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального
образования Суворовский район от 27.07.2020 № 309-р «О назначении
экспертной комиссии для проведения экспертизы в соответствии с
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» следующее изменение:

Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции

«1. Создать экспертную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии
Наумчева " председатель комитета ЖКХ администрации
Светлана Александровна муниципального образования Суворовский

район

i v i v i i u i  i v i / i m ' i v c f ' m  •

Мяснянкин - инженер ОКС МКУ «Сервис»
Сергей Васильевич

Орешкина - главный инструктор комитета ЖКХ
Анастасия Михайловна администрации муниципального образования

Суворовский район

Колчугина - председатель ТОС города Суворова»
Валентина Николаевна

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Суворовский район
[ш Ц  а

Г.В. Сорокин

Исп.: Наумчева Светлана Александровна,